DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTREITANDO AS BARREIRAS
ENTRE LITERATURA E ESCOLA A PARTIR DE UM TRABALHO DE INVESTIGAÇÃO
EM UMA ESCOLA DE FORTALEZA de autoria de DANIELY MOREIRA COELHO DA
SILVA, CLEUDENE DE OLIVEIRA ARAGÃO, foi publicado nos CONEDU - Linguagens,
letramento e alfabetização (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-028-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9168

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9168